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Pani

Monika Orzechowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.70.2021

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie remontu
ciągu pieszego – przedłużenia ul. B. Chrobrego w kierunku ul. Głębokiej  uprzejmie informuję,
że  Gmina Lublin sukcesywnie realizuje prace remontowe, naprawcze bądź konserwacyjne
ciągów komunikacyjnych kierując się w pierwszej kolejności  stanem technicznym obiektów
pod  kątem  zapewnienia  bezpieczeństwa  ruchu  użytkowników.  Na  podstawie  obserwacji
w  terenie  w/w ciągu  pieszego  odnotowano trzy  punktowe miejsca  występowania  ubytków
nawierzchni,  głównie  w  obrębie  zjazdu  dla  wózków,  mogące  stwarzać  zagrożenie
dla uczestników ruchu, których naprawy Wydział Gospodarki Komunalnej zleci niezwłocznie,
przy sprzyjających warunkach atmosferycznych. Jednakże, w ogólnym rozpoznaniu, zarówno
większość nierówności  na schodach oraz korodowanie  poręczy wpływa raczej  negatywnie
na estetykę obiektu niż na zapewnienie bezpieczeństwa przemieszczających się osób.

Działka  o  numerze  89  (arkusz  mapy  12,  obręb  21)  stanowi  własność  Gminy  Lublin
o  symbolu  dr  (droga).  W  Miejscowym  Planie  Zagospodarowania  Przestrzennego  MPZP
określającym  przeznaczenie,  warunki  zagospodarowania i  zabudowy  terenu oznaczono
przedmiotowy  teren  symbolami KX  -  ciągi  pieszo-jezdne  oraz  KDG  -  droga  główna.
Przedmiotowa działka w zakresie oczyszczania i odśnieżania jest utrzymywana przez Zarząd
Dróg i Mostów w Lublinie.

Jednocześnie  informuję,  że  wiosną  bieżącego  roku  w  ramach  zadań  realizowanych
z  Budżetu  Obywatelskiego  zostanie  wyremontowany  fragment chodnika  w okolicy  Domu
Studenckiego  UMCS  na  odcinku  między  schodami  terenowymi,  na  wysokości  wejścia
do akademika. Nadmieniam, że jedną z możliwości realizacji napraw ciągu komunikacyjnego
w szerszym zakresie byłoby przeznaczenie przez Radę Dzielnicy środków z rezerwy celowej
na takie zadanie.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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